
JVC シニアクラブ

会員 各位 平成 30 年 8 月吉日

JVC シニアクラブ

会長 菅沼 喜久次

第 17 回（平成 31 年度）「定期総会」開催案内 及び 年会費納入のお願い

残暑厳しい日が続いておりますが、会員各位におかれましては、益々ご健勝

にてお過ごしのことと拝察し、心からお喜び申し上げます。

当クラブは８月より新年度（平成 31 年度）の活動に入りました。前年度の活

動報告と新年度の活動方針・活動計画について会員の皆様との認識を一つにし、

今後の活動をさらに発展させるべく、定期総会を開催いたします。

今回第 17 回定期総会となりますが、ここまで活動を続けることができました

のも、ひとえに日頃の会員の皆様のご理解とご支援の賜物と厚く御礼申し上げ

ます。

定期総会に引き続き交流懇親会を行います。豪華景品も用意されたイベント

も企画しております。会員の皆様お誘いあわせの上、多くのご参加をいただけ

ますようご案内申し上げます。

－記－

開催日時 平成３０年１０月９日 （火） １２時００分 開会

開催場所 パセラリゾーツ・横浜ハマボール・イアス ７階

「パーティースペース BENOA 横浜店」（昨年と同じ会場です）

横浜市西区北幸 2-2-1（裏面の詳細をご参照ください）

実施内容 11 時 30 分 ～ 参加者受付 会場入口にて

12 時 00 分 ～ 1３時 00 分 定期総会

13 時 15 分 ～ 15 時 15 分 同場所にて交流懇親会

（バイキング＆飲み放題）

懇親会参加費用 3,000 円 を、当日徴収いたします。

出欠連絡 同封の返信用はがきに、必要事項記入のうえ 9 月 10 日(月)までに

投函してください。

交 通 費 参加される方は、自宅最寄り駅から横浜駅までの経路を返信葉書

に記入してください。交通費の算出は本部事務局にて行います。

自宅から最寄駅までバスを利用される方は区間と金額を記入して

ください。（交通費往復実費本部負担、ただし最大一万円まで）

年会費振込み 平成 30 年 8 月 1 日～31 年 7 月 31 日までの一年間分 2,000 円を

お願い 同封の赤色の振込用紙にて、9 月 10 日までにお振込みください。

お問い合わせ等は 事務局長
たしろ

田代
ひろし

周 宛にお願いいたします。

Mail：jvcsenior@jvc-senior.com または 携帯電話：090-6147-0946

当日の緊急連絡は携帯電話にお願いします。

以上

mailto:jvcsenior@ujvc.jp


【会場への道順】

横浜駅西口交差点から西に向かって約２００メートル、内海橋交差点を右折、

すぐに左折して約１００メートルで到着。歩行時間約５分です。

老爺心ながら付け加えると、横浜駅構内は広く、且つ常に多くの人で混雑し

ているので、西口交差点までの時間的余裕を見ておいてください。

写真の建物のほぼ中央に入り口があり、奥に進んで右手にあるエレベータで

７階に上がってください。

会場の電話は 0120-458-154（フリーダイヤル）です。


